
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Encyklopedie zvířat pro malé čtenáře /  Tomáš Tůma (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dvanáctá karta /  Jeffery Deaver ; z anglického originálu The twelfth card ... přeložil Jiří Kobělka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bratři Grimmové - nejkrásnější pohádky /  ilustrace Manuela Adreani ; z anglického originálu Grimm brothers: the most beautiful fairy tales přeložila Marcela Kořínková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvědavé pohádky : 13 veselých pohádek pro nejmenší, menší, malé, ale i ty, kteří už vyrostli, ale nikdy nepřestali být zvědavými / Dana Hlavatá ; ilustrace Jana Mesiariková Homolová ; ze slovenského originálu Zvedavé rozprávky přeložila Marcela Kořínková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Co se skrývá v moři? /  Aina Bestardová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Co se skrývá v lese? /  Aina Bestardová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Já, blogerka : žena 30+ / Jana Kuželová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Psí pohádky /  Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal Sušina (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Management zákaznických řešení : jak efektivně tvořit a spravovat individualizovaná řešení zákaznických potřeb / Vít Chlebovský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Svůj vůz i pluh veď přes kosti mrtvých /  Olga Tokarczuková ; z polského originálu Prowadź swój pług przez kości umarłych ... přeložil Petr Vidlák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Klasické české pohádky /  převyprávěla Eva Mrázková ; ilustroval Atila Vörös (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak získat úspěch, klid a vyrovnanost v hektické současnosti : praktické tipy a triky jak ovládnout svou mysl / Olga Lošťáková, Radka Loja (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Černobílé prázdniny /  Lucie Šavlíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Než jsem tě poznala /  Jojo Moyesová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Černý racek : to nejlepší / Oldřich Veselý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Matadors : jubilejní edice : 1968 / 2018  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Oppidum /  Lenka Filipová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tři oříšky pro Popelku : filmová hudba - komplet / Karel Svoboda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Velký Gatsby /  Baz Luhrmann (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tři bratři /  režie Jan Svěrák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Quo vadis /  režie Mervyn LeRoy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šmoulové to nejlepší. Ray Patterson ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šmoulové to nejlepší. Ray Patterson ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šmoulové to nejlepší. Ray Patterson ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Respekt   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Revi : dvouměsíčník o letadlech a letcích  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Revizní a posudkové lékařství : časopis Společnosti revizního lékařství a České společnosti posudkového lékařství  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Revolver Revue : kulturní magazín  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Revue církevního práva = Church law review  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Revue endokrinologie   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Fischfang im Böhmerwald : das Moldaurevier des Landesfischereiverbandes in Prag  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Das Forst-Museum im fürstlich Schwarzenberg'schen Jagdschlosse Wohrad : ein kleines Andenken für Freunde der Natur und Kunst  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: František Jakub Prokyš, barokní malíř jihočeský.  František Matouš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Franz X. Reitterer ein Sechziger : eine Sammlung von Aufsätzen, welche anläßlich der Vollendung seines sechzigsten Lebensjahres erschienen sind  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fremder Vogel /  Gertrud Waldschütz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Frymburk - Vltavice dolní  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Černý Petr Pú   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Černý Petr Zootropolis   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Peppa Party Time   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Balancing chairs = [Padající křesla]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hra kuře a péro   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dračí zuby   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
